第２０回離島対策等検討会 議事概要

１． 日時   ２０１１年１１月２９日（火） １０時００分～１１時３０分

２． 場所   日本自動車会館１１階
公益財団法人自動車リサイクル促進センター第２会議室

３． 出席者  藤井座長、渡邊委員
その他 公益財団法人自動車リサイクル促進センター事務局、
経済産業省・環境省担当官

４． 議題    １．２０１２年度離島対策等支援事業 事業計画（案）
２．２０１１年度支援活動等報告
３．離島対策支援事業要綱等の改訂について

５． 議事概要
本議事概要は検討会での承認事項及び委員の主な意見を中心にまとめており、

質疑の詳細については１ヶ月後を目処に議事録にて公表いたします。

議題１「２０１２年度離島対策等支援事業 事業計画（案）」は、事務局より説明し、

資料の一部の文言について修正することを前提に了承された。
議題２「２０１１年度支援活動等報告」は、事務局より説明し、了承された。
議題３「離島対策支援事業要綱等の改訂について」は、要綱の一部の文言につ

いての修正の提案があったため、事務局にて修正を図り、１２月中旬までに各

委員に報告し、了承のうえで公開することとなった。

以上